Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 049/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual 2570/2019 e IN

002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso

com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em Serviços de Preservação, Melhoria e

Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração

Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 167217/2024-SID 21.921.097-3/Luiz Carlos Javorski Ltda - CPF/CNPJ:  22.895.888/0001-00 - Aplicação:

Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 161150/2023-SID 21.485.375-2/Ademir Andre Adamczuk - CPF/CNPJ:  553.490.569-72 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 164102/2023-SID 20.737.582-9/Kelli Karine de Oliveira - CPF/CNPJ:  053.334.099-35 - Aplicação: Pro-

grama Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 165186/2023-SID 21.504.843-8/Jose Lauri Scholz - CPF/CNPJ:  575.286.919-68 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 161191/2023-SID 21.504.452-1/Itacir Pellizzaro - CPF/CNPJ:  644.034.839-68 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 160954/2023-SID 20.071.103-3/Eco Alma Tratamento de Efluentes Ltda - CPF/CNPJ:  31.750.525/0001-

78 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 160532/2023-SID 20.223.729-0/Adir Moretto - CPF/CNPJ:  492.985.779-15 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 160533/2023-SID 20.223.759-2/Adir Moretto - CPF/CNPJ:  492.985.779-15 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 160534/2023-SID 20.223.792-4/Adir Moretto - CPF/CNPJ:  492.985.779-15 - Aplicação: Programa

Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 14670/2022-SID 19.545.222-9/Terezinha Noili Vidal Hendrikx - CPF/CNPJ:  982.968.769-49 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 163753/2023-SID 20.541.872-5/Ricardo Antonio Ortina - CPF/CNPJ:  020.697.089-77 - Aplicação: Pro-

grama Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 132944/2022-SID 19.452.617-2/José Aparecido Donizete Carraschi - CPF/CNPJ:  626.490.519-49 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.352-2;

 AIA 143070/2021-SID 18.124.860-2/Aparecido Sabino Neto - CPF/CNPJ:  096.503.548-40 - Aplicação: Pro-

grama Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 143577/2023-SID 18.250.024-0/Samuel Fernandes da Silva - CPF/CNPJ:  007.240.529-50 - Aplicação:

Programa Pro-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 143578/2021-SID 18.251.939-1/Samuel Fernandes da Silva - CPF/CNPJ:  007.240.529-50 - Aplicação:

Programa Pro-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 142037/2021-SID 17.792.831-3/Hoto Lopes - CPF/CNPJ:  839.604.819-34 - Aplicação: Programa Paraná

Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 145099/2022-SID 18.851.884-2/Jackson Luiz Magari - CPF/CNPJ:  014.627.479-22 - Aplicação: Pro-

grama Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 161189/2023-SID 21.504.790-3/Henrik Bodgdan Kaczmarczyk - CPF/CNPJ:  026.522.269-91 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 162574/2024-SID 21.860.653-9/N. B. Peplow e Cia Ltda Me - CPF/CNPJ:  18.157.125/0001-95 - Apli-

cação: Programa Pro-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 129247/2020-SID 17.165.787-3/Dimatex Industria e Comercio de Confecçoes Eireli - CPF/CNPJ:

07.562.743/0005-28 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

Curitiba, 14 de junho de 2.024